
  

ZARZĄDZENIE NR 292/2022 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079) oraz § 11 

Uchwały Nr XIX/165/2021 Rady Gminy Wąsosz z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2022 r. i § 12 Uchwały Nr XX/176/2022 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 marca 2022 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 23.148,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 42.541,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 19.393,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 26.604.452,20 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.142.232,84 zł. 

- majątkowe w wysokości - 9.462.219,36 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 30.319.452,20 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.535.576,31 zł. 

- majątkowe w wysokości - 13.783.875,89 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Czesław Ołdakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2823



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 292/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 541,00 558,00 2 099,00 

 75495  Pozostała działalność 1 541,00 558,00 2 099,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

1 541,00 558,00 2 099,00 

Razem:    1 541,00 558,00 2 099,00 

       

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
87 334,17 2 400,00 89 734,17 

 75495  Pozostała działalność 87 334,17 2 400,00 89 734,17 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 87 334,17 2 400,00 89 734,17 

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 190,00 20 190,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 20 190,00 20 190,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 20 190,00 20 190,00 

Razem:    87 334,17 22 590,00 109 924,17 

dochody ogółem:                                      26 604 452,20 

bieżące w tym                                               17 142 232,84 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                      266 557,84 

dochody majątkowe w tym:                                9 462 219,36 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            2 357 897,14 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        2 624 454,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2823



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 292/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
197 251,00 0,00 197 251,00 

 40002  Dostarczanie wody 197 251,00 0,00 197 251,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 250,00 13 250,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 3 000,00 83 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 -6 250,00 8 750,00 

750   Administracja publiczna 5 205 629,00 0,00 5 205 629,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 113 842,00 0,00 2 113 842,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

24 096,00 -5 000,00 19 096,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 4 800,00 19 800,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 200,00 200,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

134 946,00 0,00 134 946,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 255,00 660,00 1 915,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
1 656,00 -445,00 1 211,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 592,00 -215,00 1 377,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
161 625,00 0,00 161 625,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 141 625,00 0,00 141 625,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

1 236,00 -300,00 936,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -1 700,00 6 800,00 

801   Oświata i wychowanie 6 577 336,23 0,00 6 577 336,23 

 80101  Szkoły podstawowe 4 702 752,23 0,00 4 702 752,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 495,00 -5 483,00 455 012,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 234 493,85 5 483,00 2 239 976,85 

852   Pomoc społeczna 824 804,00 558,00 825 362,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 184 243,00 558,00 184 801,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182 743,00 558,00 183 301,00 

Razem:    3 044 066,85 558,00 3 044 624,85 

       

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
71 040,00 2 400,00 73 440,00 

 75495  Pozostała działalność 71 040,00 2 400,00 73 440,00 

  3110 Świadczenia społeczne 71 040,00 2 400,00 73 440,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 190,00 20 190,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 20 190,00 20 190,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 190,00 20 190,00 

Razem:    71 040,00 22 590,00 93 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2823



wydatki ogółem                                                                                            30 319 452,20 

wydatki bieżące w tym:                                                                               16 535 576,31 

wydatki jednostek budżetowych                                                                       10 768 316,32 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            7 302 961,82 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3 465 354,50 

dotacje na zadania bieżące                                                                                882 321,15 

świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           4 551 125,00 

wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        313 813,84 

wydatki na obsługę długu                                                                                    20 000,00 

wydatki majątkowe w tym:                                                                              13 783 875,89 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       2 040 533,89 

inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     13 783 875,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2823



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 292/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

DOCHODY: 

- zwiększono plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy zgodnie ze szczegółowością finansowanych zadań 

na wsparcie dla obywateli Ukrainy w oparciu o porozumienie z Wojewodą Podlaskim. 

- zwiększono plan dochodów o środki przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

WYDATKI:  

- zwiększono plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy zgodnie ze szczegółowością finansowanych zadań 

na wsparcie dla obywateli Ukrainy w oparciu o porozumienie z Wojewodą Podlaskim. 

- zwiększono plan wydatków o środki przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału w związku 

z bieżącą działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2823


		2022-06-20T13:59:14+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




